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                    Динамика поступления доходов бюджета 
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                 Горненского городского поселения
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                        Динамика  исполнения  расходов на  культуру, 

                        физическую культуру и спорт                    
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                       Доля муниципальных программ в общем объеме

                       расходов за 2015 год         
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Непрограммные расходы


                       Муниципальные программы 

                       Горненского городского поселения 

                       Красносулинского района за 2015 год
	Наименование
	Факт, тыс.руб.

	  Муниципальная программа «Управление муниципальными финансами»
	3139,3

	  Муниципальная программа «Муниципальное управление и муниципальная     

  служба»
	82,4

	  Муниципальная программа «Защита населения и территории от чрезвычайных 

  ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных 

  объектах»
	176,3

	  Муниципальная программа «Развитие транспортной системы»
	603,5

	  Муниципальная программа «Благоустройство территории и жилищно-

  коммунальное хозяйство»
	1018,8

	  Муниципальная программа «Развитие культуры, физической культуры и спорта»
	637,8

	  ИТОГО
	5658,1
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_1518077741.xls
Диаграмма1

		2014 год		2014 год

		2015 год		2015 год



Культура

Физическая культура и спорт

538.6

1562.1

594.6

43.2



Лист1

				Культура		Физическая культура и спорт

		2014 год		538.6		1562.1

		2015 год		594.6		43.2

				Для изменения диапазона данных диаграммы перетащите правый нижний угол диапазона.






_1518077924.xls
Диаграмма1

		Программные расходы

		Непрограммные расходы



Столбец1

0.845

0.155



Лист1

				Столбец1

		Программные расходы		84.50%

		Непрограммные расходы		15.50%

				Для изменения диапазона данных диаграммы перетащите правый нижний угол диапазона.






_1518078061.xls
Диаграмма1

		Национальная оборона - 154,4

		Национальная безопасность и правоохранительная деятельность - 112,03

		Национальная экономика - 576,7

		Жилищно-коммунальное хозяйство - 1220,2

		Культура, кинематография - 538,6

		Физическая культура и спорт - 1562,1

		Обслуживание государственного и муниципального долга - 1,7



4057,3

Итого - 6692,7 тыс. рублей

Общегосударственные вопросы - 4057,3

Национальная оборона- 164,7

Национальная безопасность и правоохранительная деятельность -  176,3

Национальная экономика - 603,5

Жилищно-коммунальное хозяйство - 1018,8

Культура, кинематография - 594,6

Физическая культура и спорт - 43,2

Обслуживание государственного и муниципального долга - 34,3

164.7

176.3

603.5

1018.8

594.6

43.2

34.3



Лист1

				Столбец1

		Общегосударственные вопросы - 3728,6		4057.3

		Национальная оборона - 154,4		164.7

		Национальная безопасность и правоохранительная деятельность - 112,03		176.3

		Национальная экономика - 576,7		603.5		Жилищно-коммунальное хозяйство

		Жилищно-коммунальное хозяйство - 1220,2		1018.8

		Культура, кинематография - 538,6		594.6

		Физическая культура и спорт - 1562,1		43.2

		Обслуживание государственного и муниципального долга - 1,7		34.3






_1518074426.xls
Диаграмма1

		2013 год		2013 год

		2014 год		2014 год

		2015 год		2015 год



Налоговые и неналоговые доходы

Безвозмездные поступления

тыс. рублей

2664.3

5746.8

3268.1

3140

3369.7

3166.6



Лист1

				Налоговые и неналоговые доходы		Безвозмездные поступления

		2013 год		2664.3		5746.8

		2014 год		3268.1		3140

		2015 год		3369.7		3166.6

				Для изменения диапазона данных диаграммы перетащите правый нижний угол диапазона.






_1518074638.xls
Диаграмма1

		НДФЛ

		Налоги на товары (работы, услуги)

		Налоги на совокупный доход

		Налог на имущество физ. лиц

		Земельный налог

		Государственная пошлина

		Доходы от использования имущества

		Доходы от продажи материальных и нематериальных активов

		Штрафы



Столбец1

1,6%

1,5%

46,9%

0,6%

1,3%

1,2%

4,7%

0.307

0.115

0.016

0.047

0.469

0.006

0.013

0.012

0.015



Лист1

				Столбец1

		НДФЛ		30.7%

		Налоги на товары (работы, услуги)		11.5%

		Налоги на совокупный доход		1.6%		54.4

		Налог на имущество физ. лиц		4.7%

		Земельный налог		46.9%

		Государственная пошлина		0.6%

		Доходы от использования имущества		1.3%

		Доходы от продажи материальных и нематериальных активов		1.2%

		Штрафы		1.5%






_1518073406.xls
Диаграмма1

		2014 год		2014 год

		2015 год		2015 год



Доходы

Расходы

6536,3 тыс. руб.

6408,1 тыс. руб.

6692,7 тыс. руб.

7894,3 тыс. руб.

6408.1

7894.3

6536.3

6692.7



Лист1

				Доходы		Расходы

		2014 год		6408.1		7894.3

		2015 год		6536.3		6692.7

				Для изменения диапазона данных диаграммы перетащите правый нижний угол диапазона.






_1518073466.xls
Диаграмма1

		2013 год		2013 год

		2014 год		2014 год

		2015 год		2015 год



Безвозмездные поступления

Налоговые, неналоговые доходы

тыс. рублей

5746.8

2664.3

3140

3268.1

3166.6

3369.7



Лист1

				Безвозмездные поступления		Налоговые, неналоговые доходы

		2013 год		5746.8		2664.3

		2014 год		3140		3268.1

		2015 год		3166.6		3369.7

				Для изменения диапазона данных диаграммы перетащите правый нижний угол диапазона.






